
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 9 
 

Aucē                  2017.gada 30.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.05. 

 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

 

1. Auces novada pašvaldības izpilddirektora pārskats par pašvaldības darbu. 

2. Par Auces novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

3. Par zemes īpašuma „Jaunsaimnieki”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu. 

4. Par zemes īpašuma „Sodiņi”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

6. Par adreses piešķiršanu Auces novadā. 

7. Par nosaukumu maiņu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novada 

pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam. 

8. Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Cīruļi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā.  

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Ezerauči”, 

Lielauces pagastā, Auces novadā. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Mūrīši”, Īles 

pagastā, Auces novadā. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Ziedoņi”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā.  

13. Par parāda dzēšanu.  

14. Par aizdevuma ņemšanu projekta “Bēnes ielas gājēju celiņa izbūve” priekšfinansējumam 

un līdzfinansējumam.  

15. Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs.  

16. Par Auces novada bāriņtiesas iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā.  

17. Par Auces novada vēlēšanu komisijas izveidošanu.  

18. Par Auces novada Administratīvās komisijas apstiprināšanu. 

19. Par Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas apstiprināšanu. 

20. Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisijas apstiprināšanu.  

21. Par Auces novada pašvaldības iepirkuma komisijas apstiprināšanu.  

22. Par Auces novada privatizācijas komisijas apstiprināšanu.  

23. Par Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas apstiprināšanu.  

24. Par Auces novada pašvaldības apbalvošanas komisijas apstiprināšanu.  



2 

 

25. Par Auces novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības 

komisijas apstiprināšanu.  

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Gundars Freimanis, 

Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis (līdz darba kārtības 

15.jautājuma izskatīšanai, plkst.16.15), Sintija Liekniņa, Inita Sabule, Andris Smilga, Indra 

Špela, Aigars Vernis, Kosts Žasins. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis 

Lerhs, Finanšu nodaļas vadītāja Inese Valtere, Finanšu nodaļas vadītājas vietniece Ilze 

Šimkevica, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, projektu koordinatore Kristīne 

Ozoliņa;  

laikraksta “Zemgale” nodaļas redaktore Baiba Pole. 

 

 Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut divus papildus jautājumus un balsot par 

sēdes darba kārtības papildināšanu: 

1. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “V1128-Grauči-V1121”, Īles 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

2. Par piedalīšanos Norvēģijas finanšu instrumenta programmas LV07 divpusējās sadarbības 

fonda pasākumā.  

 

 Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājumi tiek iekļauti darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

1. Auces novada pašvaldības izpilddirektora pārskats par pašvaldības darbu. 

2. Par Auces novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

3. Par zemes īpašuma „Jaunsaimnieki”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu. 

4. Par zemes īpašuma „Sodiņi”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

6. Par adreses piešķiršanu Auces novadā. 

7. Par nosaukumu maiņu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novada 

pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam. 

8. Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Cīruļi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā.  

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Ezerauči”, 

Lielauces pagastā, Auces novadā. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Mūrīši”, Īles 

pagastā, Auces novadā. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Ziedoņi”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā. 

13. Par parāda dzēšanu.  



3 

 

14. Par aizdevuma ņemšanu projekta “Bēnes ielas gājēju celiņa izbūve” priekšfinansējumam 

un līdzfinansējumam.  

15. Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs.  

16. Par Auces novada bāriņtiesas iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā.  

17. Par Auces novada vēlēšanu komisijas izveidošanu.  

18. Par Auces novada Administratīvās komisijas apstiprināšanu. 

19. Par Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas apstiprināšanu. 

20. Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisijas apstiprināšanu.  

21. Par Auces novada pašvaldības iepirkuma komisijas apstiprināšanu.  

22. Par Auces novada privatizācijas komisijas apstiprināšanu.  

23. Par Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas apstiprināšanu.  

24. Par Auces novada pašvaldības apbalvošanas komisijas apstiprināšanu.  

25. Par Auces novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības 

komisijas apstiprināšanu.  

26. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “V1128-Grauči-V1121”, Īles 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

27. Par piedalīšanos Norvēģijas finanšu instrumenta programmas LV07 divpusējās sadarbības 

fonda pasākumā.  

 

 

1.§ 

Auces novada pašvaldības izpilddirektora pārskats par pašvaldības darbu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kamiskis, V.Keršus, I.Špela) 

 

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs sniedz pārskatu par pašvaldības 

darbību un realizētajiem projektiem 2017.gadā.  

Deputāti informāciju pieņem zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Deputāts Gints Kaminskis informē par savu Auces novada domei rakstiski iesniegto 

paziņojumu par atkāpšanos no Auces novada domes priekšsēdētāja amata, sakarā ar to, ka ir 

ievēlēts par Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdi un nevar savienot šo amatu ar Auces 

novada domes priekšsēdētāja amatu  

 G.Kaminskis ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja amatam. 

 Deputāte Indra Špela no partijas „Latvijas Zemnieku savienība” par kandidātu novada 

domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputāti Viju Keršus. 

 Deputāts Kosta Žasins no Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” par kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputāti Sintiju 

Liekniņu no partijas „Latvijas Zemnieku savienība”. 

 G.Kaminskis aicina izveidot balsu skaitīšanas komisiju un izvirza 3 kandidatūras balsu 

skaitīšanas komisijai: Aldi Lerhu, Ilzi Šimkevicu, Inesi Valteri. 

 

 Balsošanas rezultātā par balsu skaitīšanas komisijas sastāvu: PAR – 15 (Ģ.Ante, 

J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, K.Žasins); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj apstiprināt atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm balsu skaitīšanas 

komisiju šādā sastāvā: 



4 

 

 Aldis Lerhs, 

 Ilze Šimkevica, 

 Inese Valtere. 

 

 G.Kaminskis lūdz abas izvirzītās kandidātes apstiprināt savu piekrišanu kandidēt. 

V.Keršus un S.Liekniņa piekrīt kandidēt uz novada domes priekšsēdētāja amatu.  

 G.Kaminskis izsludina 5 minūšu pārtraukumu vēlēšanu zīmju sagatavošanai. 

 

Pārtraukums no 15.40 – 15.45. 

 

 Pēc pārtraukuma deputātiem tiek izsniegtas vēlēšanu zīmes. Notiek balsošana un balsu 

skaitīšana.  

 Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Aldis Lerhs informē, ka balsošanai izsniegtas 

15 vēlēšanu zīmes, saņemtas 15 vēlēšanu zīmes, no tām derīgas – 15, nederīgas – nav: 

 “Par” Viju Keršus nobalsojuši 10 deputāti – Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, I.Sabule, I.Špela, A.Vernis;                                 

“pret” nobalsojuši 5 deputāti – K.Krapauskis, G.Freimanis, S.Liekniņa, A.Smilga, K.Žasins. 

 “Par” Sintiju Liekniņu nobalsojuši 4 deputāti – G.Freimanis, S.Liekniņa, A.Smilga, 

K.Žasins; “pret” nobalsojuši 11 deputāti – Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, I.Sabule, I.Špela, A.Vernis. 

(2017.gada 30.augusta Balsošanas ar vēlēšanu zīmēm balsu skaitīšanas protokols Nr.1). 

 

G.Kaminskis informē, ka, pamatojoties uz balsošanas rezultātiem, par Auces novada domes 

priekšsēdētāju ievēlēta Vija Keršus. 

 

Lēmums Nr.277 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” pievienots protokolam. 

 

 

Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētāja Vija Keršus. 

 

3.§ 

Par zemes īpašuma „Jaunsaimnieki”, Lielauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 
(ziņo: G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.278 „Par zemes īpašuma „Jaunsaimnieki”, Lielauces pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par zemes īpašuma „Sodiņi”, Lielauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



5 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.279 „Par zemes īpašuma „Sodiņi”, Lielauces pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

(ziņo: G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.280 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par adreses piešķiršanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.281 „Par adreses piešķiršanu Auces novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

7.§ 

Par nosaukumu maiņu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa  

maiņu Auces novada pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam 

(ziņo: G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.282 „Par nosaukumu maiņu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

maiņu Auces novada pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu 

(ziņo:G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.283 „Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju 

atcelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



6 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam „Cīruļi”, Ukru pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.284 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Cīruļi”, Ukru pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam „Ezerauči”, Lielauces pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.285 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Ezerauči”, Lielauces pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam „Mūrīši”, Īles pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.286 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Mūrīši”, Īles pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam „Ziedoņi”, Lielauces pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.287 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Ziedoņi”, Lielauces pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



7 

 

13.§ 

Par parāda dzēšanu 

(ziņo: I.Šimkevica) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.288 „Par parāda dzēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par aizdevuma ņemšanu projekta “Bēnes ielas gājēju celiņa izbūve”  

priekšfinansējumam un līdzfinansējumam 

(ziņo: I.Valtere) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.289 „Par aizdevuma ņemšanu projekta “Bēnes ielas gājēju celiņa izbūve” 

priekšfinansējumam un līdzfinansējumam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs 

(ziņo: I.Valtere ) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.290 „Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Auces novada pirmsskolas 

izglītības iestādēs”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par Auces novada bāriņtiesas iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā 

(ziņo: M.Eihmanis; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.291 „Par Auces novada bāriņtiesas iestāšanos Latvijas bāriņtiesu 

darbinieku asociācijā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



8 

 

17.§ 

Par Auces novada vēlēšanu komisijas izveidošanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Saskaņā ar domes 2017.gada 26.jūlija lēmumu Nr.251 (prot.Nr.8,3.§) “Par Auces 

novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu”, Auces novada vēlēšanu 

komisija izveidojama 7 locekļu sastāvā. 

Auces novada vēlēšanu komisijai ir pieteikti 12 komisijas locekļu kandidāti:  

Jānis Bensons, Irēna Beišina, Aija Veide, Maija Rozenvalde, Antra Lasmane, Inta Stankevica, 

Ilze Ābele, Andis Krieviņš, Inta Dargevica, Ilmārs Matvejs, Inese Valtere, Ilze Šimkevica. 

 Visi pieteiktie kandidāti atbilst Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju likumā noteiktajām prasībām. 

V.Keršus aicina deputātus balsot par katru Auces novada vēlēšanu komisijai pieteikto 

kandidātu atsevišķi. 
 

Par Jāni Bensonu – par – nav, pret – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, 

G.Freimanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), atturas – nav; 

Par Irēnu Beišinu – par 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), pret – nav, atturas – nav; 

Par Aiju Veidi – par 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela, A.Vernis, K.Žasins), pret –                                    

3 (G.Freimanis, A.Smilga, K.Žasins), atturas – nav; 

Par Maiju Rozenvaldi – par – nav, pret – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, 

G.Freimanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), atturas – nav; 

Par Antru Lasmani – par 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela, A.Vernis, K.Žasins), pret –                                 

3 (G.Freimanis, A.Smilga, K.Žasins), atturas – nav; 

Par Intu Stankevicu – par 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), pret – nav, atturas – nav; 

Atbilstoši likumam „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

balsošanā par Ilzi Ābeli nepiedalās deputāts Juris Ābele. 

Par Ilzi Ābeli – par 13 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, K.Žasins), pret – 

nav, atturas – nav;  

Par Andi Krieviņu – par 2 (A.Smilga, K.Žasins), pret – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, 

M.Eihmanis, G.Freimanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela, 

A.Vernis), atturas – nav; 

Par Intu Dargevicu – par – nav, pret – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, 

G.Freimanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis, K.Žasins), atturas – nav; 

Par Ilmāru Matveju – par 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), pret – nav, atturas – nav; 



9 

 

Par Inesi Valteri – par 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), pret – nav, atturas – nav; 

Par Ilzi Šimkevicu – par 1 (K.Žasins), pret – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, 

G.Freimanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, 

A.Vernis), atturas – nav;  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus, Auces novada vēlēšanu komisijā ir ievēlēti: 

1) Irēna Beišina, 

2) Inta Stankevica, 

3) Ilmārs Matvejs, 

4) Inese Valtere, 

5) Ilze Ābele, 

6) Aija Veide, 

7) Antra Lasmane. 

 

Balso par lēmuma projektu kopumā. 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.292 „Par Auces novada vēlēšanu komisijas izveidošanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par Auces novada Administratīvās komisijas apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.293 „Par Auces novada Administratīvās komisijas apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.294 „Par Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



10 

 

20.§ 

Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisijas apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.295 „Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisijas apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

21.§ 

Par Auces novada pašvaldības iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.296 „Par Auces novada pašvaldības iepirkuma komisijas apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

22.§ 

Par Auces novada privatizācijas komisijas apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.297 „Par Auces novada privatizācijas komisijas apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

23.§ 

Par Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.298 „Par Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

24.§ 

Par Auces novada pašvaldības apbalvošanas komisijas apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



11 

 

Pieņemt lēmumu Nr.299 „Par Auces novada pašvaldības apbalvošanas komisijas 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par Auces novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības  

zemi tiesiskuma uzraudzības komisijas apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.300 „Par Auces novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības zemi 

tiesiskuma uzraudzības komisijas apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

26.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala  

“V1128-Grauči-V1121”, Īles pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.301 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “V1128-

Grauči-V1121”, Īles pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

27.§ 

Par piedalīšanos Norvēģijas finanšu instrumenta  

programmas LV07 divpusējās sadarbības fonda pasākumā 

(ziņo: K.Ozoliņa; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, G.Freimanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis, 

K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.302 „Par piedalīšanos Norvēģijas finanšu instrumenta programmas LV07 

divpusējās sadarbības fonda pasākumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Sēde slēgta plkst.16.55. 

 

 

Sēdes vadītājs             _________________________     G.Kaminskis 

 

   _________________________     V.Keršus 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                                                                        Nr.277 

(prot.Nr.9, 2.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu un 40.pantu, un ņemot vērā balsojuma rezultātus (2017.gada 30.augusta 

balsu skaitīšanas protokols Nr.1), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Ievēlēt deputāti Viju Keršus par Auces novada domes priekšsēdētāju. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.278 

(prot.Nr.9, 3.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Jaunsaimnieki”, Lielauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma “Jaunsaimnieki”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, īpašnieka (vārds, uzvārds) 17.08.2017. iesniegumu (iesniegums 

reģistrēts pašvaldībā 17.08.2017., Nr.ADM-3-18/388-B) par zemesgabala atdalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Jaunsaimnieki”, Lielauces pagastā, Auces novadā, 

atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Jaunsaimnieki”, Lielauces pagastā, 

Auces novadā, kadastra numurs 46760030129, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra 

apzīmējumiem 46760030129 un 46760030211, ar kopplatību 4,49 ha. (vārds, uzvārds) īpašuma 

tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Lielauces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. ************. 

(vārds, uzvārds) vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Jaunsaimnieki”, Lielauces pagastā, 

Auces novadā, kadastra numurs 46760030129, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46760030030211, un piešķirt nosaukumu „Saimnieki”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Jaunsaimnieki”, Lielauces pagastā, Auces novadā, 

kadastra numurs 46760030129, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760030030211, 

platība 2,79 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46760030211, platība 2,79 ha, nosaukumu 

– „ Saimnieki”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes vienības „Saimnieki”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46760030211, platība 2,79 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.279 

(prot.Nr.9, 4.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Sodiņi”, Lielauces pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma “Sodiņi”, Lielauces pagasts, 

Auces novads, īpašnieka (vārds, uzvārds) pilnvarotās personas (vārds, uzvārds) 03.08.2017. 

iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 03.08.2017., Nr.ADM-3-18/370-R) par 

zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Sodiņi”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Sodiņi”, Lielauces pagastā, Auces 

novadā, kadastra numurs 46760030026, kas sastāv no trim zemesgabaliem ar kadastra 

apzīmējumiem 46760030026, 46760030027 un 46760030215, ar kopplatību 57,95 ha. (vārds, 

uzvārds) īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Lielauces pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. **. 

(vārds, uzvārds) vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Sodiņi”, Lielauces pagastā, Auces 

novadā, kadastra numurs 46760030026, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46760030030215, un piešķirt nosaukumu „Piekūni”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Sodiņi”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46760030026, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760030215, 

platība 4,75 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46760030215, platība 4,75 ha,      

nosaukumu – „ Piekūni”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes vienības „ Piekūni”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760030215, platība 4,75 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.280 

(prot.Nr.9, 5.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

 

 

Pamatojoties uz (vārds, uzvārds), adrese: (adrese), 15.08.2017. iesniegumu (iesniegums 

reģistrēts pašvaldībā 15.08.2017., Nr.ADM-3-18/383-L), Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus zemes īpašuma “Padēļi”, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 46640030015, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640030015, 

kopplatība 25,6 ha: 

1) 15,7 ha – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NILM kods 

0101), t.sk., 11,5 ha – tīrumi, 0,2 ha – augļu dārzi, 1,0 ha – ganības, 0,2 ha – krūmāji, 

1,2 ha –  zem purviem, 1,0 ha – zem ūdeņiem, 0,3 ha – zem ēkām, 0,3 ha – zem ceļiem; 

2) 9,9 ha – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NILM kods 

0201), t.sk., 9,9 ha – meži. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.281 

(prot.Nr.9, 6.§) 

 

 

Par adreses piešķiršanu Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz Ministru Kabineta 08.12.2015. noteikumiem Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 23.08.2017. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt adresi būvei ar kadastra apzīmējumu 4664 003 0038 008 – “Kalnozoli”, Īles pag., 

Auces nov., LV-3716. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.282 

(prot.Nr.9, 7.§) 

 

 

Par nosaukumu maiņu un nekustamā īpašuma lietošanas  

mērķa maiņu Auces novada pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un 

IV daļu, un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 23.08.2017. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46050020209 no Parka iela, 

Auce, Auces novads, uz – “Grāvis pie Parka 7”, Auce, Auces novads. 

2. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 

46050020209 no - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101) uz - upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens 

regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1202). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.283 

(prot.Nr.9, 8.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija  lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Hipotēku un zemes bankas 24.12.2007. noslēgto līgumu par 

zemes pirkšanu, likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos”, Administratīvā procesa 

likuma 85.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atcelt Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 „Par zemes piekritību Auces 

novada pašvaldībai” pielikuma 1.punktu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.284 

(prot.Nr.9, 9.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam „Cīruļi”, Ukru pagastā, Auces novadā 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG” 19.07.2017. 

izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Cīruļi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46900050036, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 46900050036, sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2017.gada 11.jūlija 

Zemes ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.6; 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 

„Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, zemes „Cīruļi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46900050036, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46900050036, plānotā (atļautā) izmantošana noteikta – 

lauku zemes; 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu divās daļās:  

1)  Zemes gabalam Nr.1 ar platību 2,5 ha, atstāt nosaukumu „Cīruļi”, Ukru pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 46900050036, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa kods 0101 (turpmāk tekstā – NĪLM)); 

2) Zemes gabalam Nr.2 ar platību 6,2 ha piešķirt nosaukumu „Cielavas”, Ukru pagasts, 

Auces novads, un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

Nekustamais īpašums „Cīruļi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46900050036, pieder **************** un sastāv no vienas zemes vienības, īpašuma 

kopplatība 8,7 ha. ************** īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā 

Ukru pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. ***. 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma „Cīruļi”, Ukru pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 46900050036, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46900050036, 

sadalīšanai un priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, atbilst 

normatīvo aktu prasībām. 

Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 

Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu. 



20 

 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu. 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība 

vai zemes vienības daļa. 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un                         

28. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punktu, un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

23.08.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rūķis AG”, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu zemes īpašuma „Cīruļi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46900050036, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46900050036, sadalīšanai. (Zemes 

ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotājs Baiba Eglīte, zemes ierīcības projekta 

parakstīšanas datums 19.07.2017.) 

2. Atstāt iepriekšējo nosaukumu zemes gabalam Nr.1 ar platību 2,5 ha – „Cīruļi”, Ukru 

pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.1 – 2,5 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.2 ar platību 6,2 ha – „Cielavas”, Ukru pagasts, Auces 

novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.2 – 6,2 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

6. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus, saskaņā ar izstrādāto zemes 

ierīcības projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.285 

(prot.Nr.9, 10.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

 īpašumam „Ezerauči”, Lielauces pagastā, Auces novadā 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG” 31.07.2017. 

izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Ezerauči”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46760040073, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 46760040073, sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2017.gada 6.jūlija Zemes 

ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.4; 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 

„Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, zemes „Ezerauči”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46760040073, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760040073, plānotā (atļautā) 

izmantošana noteikta – mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija, transporta infrastruktūras 

teritorija, lauku zemes; 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu deviņās daļās: 

1)  Zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,45 ha – piešķirt nosaukumu „Dzelmes”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, un noteikt zemes lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 0702 (turpmāk 

tekstā – NĪLM)); 

2)  Zemes gabalam Nr.2 ar platību 0,43 ha – piešķirt nosaukumu „Niedras”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un 

piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods 0702); 

3) Zemes gabalam Nr.3 ar platību 0,37 ha – piešķirt nosaukumu „Ezermaļi”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un 

piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods 0702); 

4) Zemes gabalam Nr.4 ar platību 0,29 ha – piešķirt nosaukumu „Pirmās Purvāju garāžas”, 

Lielauces pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

transporta līdzekļu garāžu apbūve (NĪLM kods 1104); 

5) Zemes gabalam Nr.5 ar platību 0,15 ha – piešķirt nosaukumu „Otrās Purvāju garāžas”, 

Lielauces pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

transporta līdzekļu garāžu apbūve (NĪLM kods 1104); 

6) Zemes gabalam Nr.6 ar platību 0,11 ha – piešķirt nosaukumu „Ceturtās Purvāju kūtis”, 

Lielauces pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 



22 

 

7) Zemes gabalam Nr.7 ar platību 0,16 ha – piešķirt nosaukumu „Trešās Purvāju garāžas”, 

Lielauces pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

transporta līdzekļu garāžu apbūve (NĪLM kods 1104); 

8) Zemes gabalam Nr.8 ar platību 0,30 ha – piešķirt nosaukumu „Piektās Purvāju kūtis”, 

Lielauces pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 

9) Zemes gabalam Nr.9 ar platību 1,56 ha, atstāt nosaukumu „Ezerauči”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46760040073, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

Nekustamais īpašums „Ezerauči”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46760040073, pieder Auces novada pašvaldībai kā Lielauces pagasta pašvaldības institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmējai (saskaņā ar likuma „Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likums” Pārejas noteikumu 13.punktu) un sastāv no vienas zemes vienības, 

īpašuma kopplatība 3,82 ha. Lielauces pagasta pašvaldības īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Lielauces pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000091170. 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma „Ezerauči”, Lielauces pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 46760040073, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760040073, 

sadalīšanai un priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, atbilst 

normatīvo aktu prasībām. 

Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 

Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu. 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu. 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība 

vai zemes vienības daļa. 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. 

punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punktu un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

23.08.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rūķis AG”, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu zemes īpašuma „Ezerauči”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46760040073, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760040073, sadalīšanai. (Zemes 

ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotājs Baiba Eglīte, zemes ierīcības projekta 

parakstīšanas datums 10.07.2017.) 

2. Zemes gabalam Nr.9 ar platību 1,56 ha atstāt iepriekšējo nosaukumu – „Ezerauči”, Lielauces 

pagasts, Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.9 – 1,56 ha platībā – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

Noteikt adresi zemes gabalam Nr.9 ar platību 1,56 ha – „Ezerauči”, Lielauce, Lielauces pag., 

Auces nov., LV-3723. 



23 

 

3. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,45 ha – „Dzelmes”, Lielauces pagasts, 

Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.1 – 0,45 ha platībā – trīs, 

četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods 0702). 

Piešķirt adresi zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,45 ha – „Dzelmes”, Lielauce, Lielauces 

pag., Auces nov., LV-3723. 

4. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.2 ar platību 0,43 ha – „Niedras”, Lielauces pagasts, 

Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.2 – 0,43 ha platībā – trīs 

četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods 0702). 

Piešķirt adresi zemes gabalam Nr.2 ar platību 0,43 ha - „Niedras”, Lielauce, Lielauces pag., 

Auces nov., LV-3723. 

5. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.3 ar platību 0,37 ha – „Ezermaļi”, Lielauces pagasts, 

Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.3 – 0,37 ha platībā – trīs, 

četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods 0702). 

Piešķirt adresi zemes gabalam Nr.3 ar platību 0,37 ha - „Ezermaļi”, Lielauce, Lielauces pag., 

Auces nov., LV-3723. 

6. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.4 ar platību 0,29 ha – „Pirmās Purvāju garāžas”, 

Lielauces pagasts, Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.4 – 0,29 ha platībā - 

transporta līdzekļu garāžu apbūve (NĪLM kods 1104). 

Piešķirt adresi zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,45 ha – „Pirmās Purvāju garāžas”, Lielauce, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723. 

7. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.5 ar platību 0,15 ha – „Otrās Purvāju garāžas”, 

Lielauces pagasts, Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.5 – 0,15 ha platībā - 

transporta līdzekļu garāžu apbūve (NĪLM kods 1104). 

Piešķirt adresi zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,45 ha – „Otrās Purvāju garāžas”, Lielauce, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723. 

8. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.6 ar platību 0,11 ha – „Ceturtās Purvāju kūtis”, 

Lielauces pagasts, Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.6 – 0,11 ha platībā – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

Piešķirt adresi zemes gabalam Nr.6 ar platību 0,11 ha - „Ceturtās Purvāju kūtis”, Lielauce, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723. 

9. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.7 ar platību 0,16 ha – „Trešās Purvāju garāžas”, 

Lielauces pagasts, Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.7 – 0,16 ha platībā - 

transporta līdzekļu garāžu apbūve (NĪLM kods 1104). 

Piešķirt adresi zemes gabalam Nr.7 ar platību 0,16 ha – „Trešās Purvāju garāžas”, Lielauce, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723. 

10. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.8 ar platību 0,30 ha – „Piektās Purvāju kūtis”, 

Lielauces pagasts, Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.8 – 0,30 ha platībā – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

Piešķirt adresi zemes gabalam Nr.8 ar platību 0,30 ha – „Piektās Purvāju kūtis”, Lielauce, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723. 



24 

 

11. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus, saskaņā ar izstrādāto zemes 

ierīcības projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.286 

(prot.Nr.9, 11.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam „Mūrīši”, Īles pagastā, Auces novadā 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG” 19.07.2017. 

izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Mūrīši”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46640040063, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 46640040063 sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2017.gada 6.jūlija Zemes 

ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.5; 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 

„Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, zemes „Mūrīši”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46640040063, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 46640040063, plānotā (atļautā) izmantošana noteikta – 

mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija. 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu divās daļās: 

1)  Zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,20 ha – piešķirt nosaukumu „Mūrīšu kūts”, Īles 

pagasts, Auces novads, un noteikt zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 

0101 (turpmāk tekstā – NĪLM));  

2)  Zemes gabalam Nr.2 ar platību 0,32 ha – atstāt nosaukumu „Mūrīši”, Īles pagasts, 

Auces novads, kadastra numurs 46640040063, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods 0701). 

Nekustamais īpašums „Mūrīši”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46640040063, pieder Auces novada pašvaldībai kā Īles pagasta pašvaldības institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmējai (saskaņā ar likuma „Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likums” Pārejas noteikumu 13.punktu) un sastāv no vienas zemes vienības, 

īpašuma kopplatība 0,52 ha. Īles pagasta pašvaldības īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Īles pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000424210. 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma „Mūrīši”, Īles pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 46640040063, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46640040063 

sadalīšanai un priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi atbilst 

normatīvo aktu prasībām. 

Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 



26 

 

Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu. 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu. 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība 

vai zemes vienības daļa. 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. 

punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punktu un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

23.08.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rūķis AG”, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu zemes īpašuma „Mūrīši”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46640040063, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46640040063 sadalīšanai. (Zemes 

ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotājs Baiba Eglīte, zemes ierīcības projekta 

parakstīšanas datums 19.07.2017.) 

2. Zemes gabalam Nr.2 ar platību 0,32 ha, atstāt iepriekšējo nosaukumu– „Mūrīši”, Īles 

pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.2 – 0,32 ha platībā - 

vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods 0701). 

4. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,2 ha – „Mūrīšu kūts”, Īles pagasts, 

Auces novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.1 – 0,2 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

6. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus, saskaņā ar izstrādāto  zemes 

ierīcības projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.287 

(prot.Nr.9, 12.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam „Ziedoņi”, Lielauces pagastā, Auces novadā 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG” 18.07.2017. 

izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Ziedoņi”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46760030156, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 46760030156 sadalīšanu divās daļās un  zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46760030157 sadalīšanu divās daļās. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada domes 2016. gada 25.maija sēdes 

lēmumu Nr.174 (protokols Nr.5, 34.§.) „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma 

„Ziedoņi”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”; 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 

„Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, zemes īpašuma „Ziedoņi”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46760030156, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760030156 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 46760030157 plānotā (atļautā) izmantošana noteikta – lauku zemes; 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu ar kadastra 

apzīmējumu 46760030156 divās daļās:  

1)  Zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,9 ha, atstāt nosaukumu „Ziedoņi”, Lielauces pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46760030156, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 0101 (turpmāk tekstā – NĪLM)); 

2) Zemes gabalam Nr.2 ar platību 1,3 ha – piešķirt nosaukumu „Lauki”, Lielauces pagasts, 

Auces novads, un noteikt zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101);  

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu ar kadastra 

apzīmējumu 46760030157 divās daļās:  

3)  Zemes gabalam Nr.4 ar platību 5,2 ha, mainīt nosaukumu uz „Ziedoņu mežs”, 

Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46760030157, un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 0201 (turpmāk tekstā – 

NĪLM)); 

4) Zemes gabalam Nr.3 ar platību 4,6 ha – piešķirt nosaukumu „Lauki”, Lielauces pagasts, 

Auces novads, un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101);  



28 

 

Nekustamais īpašums „Ziedoņi”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46760030156, pieder (vārds, uzvārds) un sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 46760030156 un 46760030157, īpašuma kopplatība 12,0 ha. (vārds, uzvārds) 

īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Lielauces pagasta zemesgrāmatas 

nodalījuma Nr. **; 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma „Ziedoņi”, Lielauces pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 46760030156, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760030156 

sadalīšanu divās daļās un  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760030157 sadalīšanu 

divās daļās un priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, atbilst 

normatīvo aktu prasībām; 
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”; 

Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu;  

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu; 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība 

vai zemes vienības daļa;  

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. 

punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība" 16.1.punktu un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

23.08.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rūķis AG”, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu zemes īpašuma „Ziedoņi”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46760030156, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760030156 sadalīšanu divās 

daļās un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760030157 sadalīšanu divās daļās. 

(Zemes ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotājs Baiba Eglīte, zemes ierīcības 

projekta parakstīšanas datums 18.07.2017.) 

2. Atstāt iepriekšējo nosaukumu zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,9 ha – „Ziedoņi”, Lielauces 

pagasts, Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.1 – 0,9 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

3. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.2 ar platību 1,3 ha – „Lauki”, Lielauces pagasts, 

Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.2 – 1,3 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.3 ar platību 4,6 ha – „Lauki”, Lielauces pagasts, 

Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.3 – 4,6 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

5. Atļaut apvienot zemes gabalus Nr.2 un Nr.3, izveidojot vienu zemes īpašumu „Lauki”, 

Lielauces pagasts, Auces novads, kas sastāv no divām zemes vienībām. 



29 

 

6. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.4 ar platību 5,2 ha – „Ziedoņu mežs”, Lielauces 

pagasts, Auces novads. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.4 – 5,3 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

7. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus, saskaņā ar izstrādāto zemes 

ierīcības projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.288 

(prot.Nr.9, 13.§) 

 

 

Par parāda dzēšanu  

 

 Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmumprojektu par parādu dzēšanu, konstatēja: 

 saskaņā ar Auces novada domes 2015.gada 25.novembra sēdes lēmumu Nr.328 “Par 

nekustamā īpašuma Teodora Celma ielā 14-18, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu”, Auces novada dome nolēma atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to 

atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

 Atbilstoši rīkotās izsoles rezultātiem Auces novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē 

tika iegrāmatots nekustamā īpašuma nosolītāja (vārds, uzvārds) debitora parāds 1415,00 EUR 

(viens tūkstotis četri simti piecpadsmit euro un 00 centi) apmērā. 

 Noteiktajā termiņā nekustamā īpašuma nosolītājs (vārds, uzvārds) nesamaksāja nosolīto 

cenu, kamdēļ ar Auces novada domes 2016.gada 27.aprīļa sēdes lēmumu Nr.114 “Par 

nekustamā īpašuma Teodora Celma ielā 14-18, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, pirmās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli” Auces novada dome nolēma atzīt nekustamā 

īpašuma Teodora Celma ielā 14-18, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoli par nenotikušu 

un (vārds, uzvārds) zuda tiesības nopirkt minēto nekustamo īpašumu par nosolīto cenu, un 

secīgi arī Auces novada pašvaldības prasījuma tiesības pret (vārds, uzvārds) par nosolītās cenas 

nomaksu. 

 Ņemot vērā iepriekš minētos lietas faktiskos un juridiskos apstākļus, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, kas paredz, ka pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības veikt privāttiesiska rakstura 

darbības, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var apstiprināt pašvaldības 

budžetu un budžeta grozījumus, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Dzēst no pašvaldības grāmatvedības uzskaites (vārds, uzvārds), personas kods                        

************, debitora parādu par kopējo summu 1415,00 (viens tūkstotis četri simti 

piecpadsmit euro un 00 centi). 

2. Lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.289 

(prot.Nr.9, 14.§) 

 

 

Par aizdevuma ņemšanu projekta “Bēnes ielas gājēju celiņa izbūve”  

priekšfinansējumam un līdzfinansējumam  

 

 

Īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu “Bēnes ielas gājēju celiņa izbūve” 

Nr.16-06AL30-A019.2201-000002, veiktā iepirkuma un noslēgto līgumu rezultātā tika 

precizētas projekta kopējās izmaksas, kas ievērojami pārsniedz pašvaldības budžetā plānoto 

finansējuma apjomu. Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu un 

likumu “Par pašvaldību budžetiem”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizdevumu Valsts kasē 132 257 EUR apmērā uz 20 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu 

gadu projekta “Bēnes ielas gājēju celiņa izbūve” Nr.16-06-AL30-A019.2201-00002 

priekšfinansējumam un līdzfinansējumam. 

2. Aizdevuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.290 

(prot.Nr.9, 15.§) 

 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta g apakšpunktu, ievērojot Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

pastāvīgās komitejas 16.08.2017. lēmumu un Finanšu komitejas 23.08.2017. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs 

šādā apmērā: 

1.1. mainīgā maksa, kuru sastāda pārtikas produktu iegādes vidējās izmaksas ēdināšanas 

pakalpojumu sniegšanai dienā un ir atkarīga no izglītības iestādes faktiskā 

apmeklējuma dienu skaita, - 1,70 EUR/dienā (bez PVN): 

1.1.1. 0,35 EUR/dienā brokastis; 

1.1.2. 1,00 EUR/dienā pusdienas; 

1.1.3. 0,35 EUR/dienā launags; 

1.2. pastāvīgā maksa, kuru veido pastāvīgās izmaksas, kas saistītas ar ēdiena 

pagatavošanu un ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu un ir neatkarīga no izglītības 

iestādes faktiskā apmeklējuma dienu skaita, - 5,00 EUR/mēnesī (bez PVN). 

2. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs 

personālam mainīgo maksu par pusdienām – 1,24 EUR/dienā (bez PVN). 

3. Apstiprināt maksu par ēdienu atlieku pārdošanu 0,07 EUR/kg (bez PVN). 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.oktobri. 

5. Ar 2017.gada 1.oktobri atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2013.gada 

30.oktobra lēmumu Nr.330 “Par maksas apmēriem ēdināšanai novada pirmsskolas 

izglītības iestādēs” un Auces novada domes 2013.gada 30.oktobra lēmumu Nr. 331 ”Par 

vecāku līdzdalības maksājumiem par pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem”. 

6. Atbildīgie par lēmuma izpildi – pirmsskolas izglītības iestādes “Mazulis” vadītāja 

E.Kalniņa, pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja A.Gintere-Mikne, 

pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” vadītāja I.Bilkšte, pirmsskolas izglītības iestādes 

“Rūķīši” vadītāja K.Magere. 

7. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram A.Lerham. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.291 

(prot.Nr.9, 16.§) 

 

 

Par Auces novada bāriņtiesas iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un Auces novada bāriņtiesas 

2017.gada 1.augusta lēmumu Nr.1-6/34 „Par Auces novada bāriņtiesas iestāšanos Latvijas 

bāriņtiesu darbinieku asociācijā” un, ņemot vērā Auces novada pašvaldības Sociālo lietu un 

veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.08.2017.sēdes lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Akceptēt Auces novada bāriņtiesas iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā, 

paredzot Auces novada bāriņtiesas budžetā naudas līdzekļus iestāšanās maksai asociācijā 

30,00 EUR un biedru maksai 100,00 EUR. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Vikštrema. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.292 

(prot.Nr.9, 17.§) 

 

 

Par Auces novada vēlēšanu komisijas izveidošanu 

 

 

Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1.panta pirmo daļu un 5.panta pirmo daļu, Auces novada domes 26.07.2017. 

sēdes lēmumu Nr.251 „Par Auces novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas 

termiņu” (prot.Nr.8, 3.§), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Ievēlēt Auces novada vēlēšanu komisiju šādā sastāvā: 

1) Irēna Beišina; 

2) Inta Stankevica; 

3) Ilmārs Matvejs; 

4) Inese Valtere; 

5) Ilze Ābele; 

6) Aija Veide; 

7) Antra Lasmane. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.293 

(prot.Nr.9, 18.§) 

 

 
Par Auces novada Administratīvās komisijas apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pantu un Auces novada pašvaldības 01.09.2009. 

Saistošo noteikumu Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums” 10.2.punktu, Auces novada dome 

NOLEMJ:  
 

1. Apstiprināt Auces novada Administratīvo komisiju šādā sastāvā:  

 

Komisijas priekšsēdētājs – Iveta Fišere; 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Valda Zvirbule; 

Komisijas locekļi: Dace Stauģe; 

       Anda Kļaviņa; 

       Kosts Žasins. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Auces novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmumu Nr.219 

“Par Auces novada administratīvo komisiju”(prot.Nr.8, 27.§), 2015.gada 29.jūlija lēmuma 

Nr.227 “Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā” 2. punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.294 

(prot.Nr.9, 19.§) 

 

 

 

Par Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 

61.pantu, un Auces novada pašvaldības 01.09.2009. Saistošo noteikumu Nr.1 “Auces novada 

pašvaldības nolikums” 10.4.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvu: 

  Ģirts Ante; 

  Gints Memmēns; 

  Ingrida Kalve; 

  Maija Rozenvalde; 

  Solvita Vilčinska. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmuma Nr.222 „Par 

Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisiju”(prot.Nr.8, 30.§) 1.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.295 

(prot.Nr.9, 20.§) 

 

 
Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisijas apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un Auces novada pašvaldības 01.09.2009. Saistošo noteikumu Nr.1 “Auces novada pašvaldības 

nolikums” 10.5.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisijas sastāvu:  

Irēna Beišina; 

Sintija Liekniņa; 

Maija Rozenvalde; 

Dace Stauģe; 

Solvita Vilčinska. 

 
2. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmuma Nr.221 „Par 

Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisiju”(prot.Nr.8, 29.§) 1.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.296 

(prot.Nr.9, 21.§) 

 

 
Par Auces novada pašvaldības iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 22.pantu un 23.pantu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, un Auces novada pašvaldības 

01.09.2009. Saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums”, Auces novada 

dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības iepirkuma komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs – Ingrida Kalve; 

Komisijas locekļi:  Ilmārs Matvejs; 

        Gints Memmēns; 

        Guntis Šēfers; 

        Inese Valtere; 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmuma Nr.223 „Par 

Auces novada pašvaldības iepirkuma komisiju”(prot.Nr.8, 31.§) 1.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.297 

(prot.Nr.9, 22.§) 

 

 
Par Auces novada privatizācijas komisiju 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un Auces novada pašvaldības 01.09.2009. Saistošo noteikumu Nr.1 “Auces novada pašvaldības 

nolikums” 10.7.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada privatizācijas komisijas sastāvu:  

  Māris Eihmanis; 

  Ilze Šimkevica; 

  Gints Memmēns. 

 
2. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmuma Nr.224 „Par 

Auces novada privatizācijas komisiju”(prot.Nr.8, 32.§) 1.punktu, 2014.gada 26.novembra 

lēmuma Nr.286 „Par izmaiņām Auces novada privatizācijas komisijas sastāvā”(prot.Nr.11, 

34.§) 2.punktu 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.298 

(prot.Nr.9, 23.§) 

 

 
Par Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas komisijas apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un Auces novada pašvaldības 01.09.2009. Saistošo noteikumu Nr.1 “Auces novada pašvaldības 

nolikums”10.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas komisijas sastāvu: 

Aldis Lerhs; 

Guntis Šēfers 

Solvita Vilčinska. 

 
2. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmuma Nr.225 „Par 

Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas komisiju”(prot.Nr.8, 33.§) 1.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.299 

(prot.Nr.9, 24.§) 

 

 

 
Par Auces novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un Auces novada pašvaldības 01.09.2009. Saistošo noteikumu Nr.1 “Auces novada pašvaldības 

nolikums” 10.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas sastāvu:  

Komisijas priekšsēdētājs – Gints Kaminskis; 

Komisijas locekļi:  Vija Keršus; 

   Ģirts Ante; 

   Māris Eihmanis; 

   Aldis Lerhs. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmuma Nr.220 “Par 

Auces novada pašvaldības Apbalvošanas komisiju” 1.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.300 

(prot.Nr.9, 25.§) 

 

 

 
Par Auces novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības zemi  

tiesiskuma uzraudzības komisijas apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, un 

Auces novada pašvaldības 01.09.2009. Saistošo noteikumu Nr.1 “Auces novada pašvaldības 

nolikums” 10.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma 

uzraudzības komisijas sastāvu:  

 Komisijas priekšsēdētājs – Guntis Šēfers; 

 Komisijas locekļi:  Algerds Miksis, 

   Gints Memmēns,  

   Ilze Šimkevica,  

   Kristīne Ozoliņa. 
 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu Nr.287 

„Par komisijas apstiprināšanu”(prot.Nr.11, 35.§). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.301 

(prot.Nr.9, 26.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala  

“V1128-Grauči-V1121”, Īles pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma                    

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.08.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “V1128-Grauči-V1121”, 

Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46640020239, zemesgabalu 0,18 ha 

platībā. (Grafiskais pielikums) 

Atdalītajai zemes vienībai 0,18 ha platībā piešķirt nosaukumu – “Avotu ceļš”, Īles pagasts, 

Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals “Avotu ceļš”, Īles pagasts, Auces novads, platība 0,18 ha, ir 

Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemes vienības “Avotu ceļš”, Īles pagasts, Auces novads, platība 0,18 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā   (NĪLM kods – 1101). 

2. Noteikt zemes vienības “V1128-Grauči-V1121”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46640020239, platību 4,8696 ha.  

Noteikt, ka zemesgabals “V1128-Grauči-V1121”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46640020239, platība 4,8696 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemesgabala “V1128-Grauči-V1121”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46640020239, platība 4,8696 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM 

kods – 1101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.augustā                  Nr.302 

(prot.Nr.9, 27.§) 

 

 

 

Par piedalīšanos Norvēģijas finanšu instrumenta programmas  

LV07 divpusējās sadarbības fonda pasākumā  

 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2013.gada 26.februāra  

noteikumiem Nr.111 „Norvēģijas finanšu instrumenta 2009.–2014.gada perioda programmas 

“Kapacitātes stiprināšana un institucionālā sadarbība starp Latvijas un Norvēģijas valsts 

institūcijām, vietējām un reģionālām iestādēm” īstenošanas kārtība””, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Norvēģijas finanšu instrumenta programmas LV07 “Kapacitātes stiprināšana un 

institucionālā sadarbība starp Latvijas un Norvēģijas valsts institūcijām, vietējām un 

reģionālām iestādēm” divpusējās sadarbības fonda pasākumā “Auces pašvaldības un 

Zemgales plānošanas reģiona mācību vizīte pieredzes apmaiņas nolūkos klimata izmaiņu 

un pielāgošanās klimata izmaiņām jomā”. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              V.Keršus 

 


